
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Veronika Hosnedlová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve zvolené organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka se ve své bakalářské práci zaměřuje na motivaci pracovníků ve společnosti ARBO. Práci 

standardně dělí na teoretickou a praktickou část. V teoretické části autorka nejprve vymezuje základní 

pojmy týkající se motivace, motivačních teorií, motivace pracovního jednání a motivačních faktorů. 

Zpracování teoretické části adekvátně popisuje řešenou problematiku, kapitoly jsou logicky a 

přehledně strukturované. Z hlediska zdrojů autorka využívá některé aktuální zdroje, do práce ovšem 

zahrnuje i poměrně staré zdroje (např. Thorndike (1911), Taylor (1911)).  

Na teoretickou část navazuje praktická část, v níž autorka nejprve představila společnost ARBO a poté 

charakterizovala její stávající motivační systém. K této charakteristice využila metodu rozhovoru. Dále 

využívá dotazníkové šetření s Likertovou škálou pro zjištění spokojenosti zaměstnanců s nastaveným 

motivačním systémem. Pro vyhodnocení odpovědí studentka využívá jednoduché popisné statistiky. 

Na šetření autorka navazuje opatřeními. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí ohodnocenou klasifikačním 

stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Na stranách 68-69 uvádíte jako opatření poskytnutí příspěvku nebo poukázky na sportovní či 

kulturní akce. Toto opatření není z důvodu rozsahu práce podrobněji rozpracováno. Jaké náklady se 

s tímto opatřením pojí? Je možné vypracovat kalkulaci pro obě navržené varianty? 

 

2. Zvažuje společnost realizaci některého z Vašich návrhů?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 


